ふりがな

代表者名 枚

生年月日 男　　女

〒

電話番号

　① 　④

　② 　⑤

　③ 　⑥

領　収　印

扱者 領　収　印

フリーマーケット　「出店申込書」
令和　６年　　月　　日

私は、フリーマーケットの目的に賛同し、下記のとおり申し込みをします。

出店にあたっては、出店募集要項を遵守し、主催者の指示に従います。

出店証
希望枚数

　　　　　年　　　　　月　　　　　日 性別

住　　所

携帯

出店品目

円
                  但し、フリーマーケット出店料として

         お申し込み後の返金は出来ませんのでご了承ください。

株式会社みのりの里

（キリトリ）

領　収　書　（お客様用）

令和　　６年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　様

ブース数

1ブース (2,000円)

2ブース (4,000円)

扱者